آن‌طور که محمد آیینی،مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفته است تا کنون ۱۱۰ هزار واحد در محلات هدف بازآفرینی شهری به مرحله‌ی ساخت رسیده و اجرای ۲۰۰ هزار واحد در سال جاری هدف‌گذاری شده است. تعداد ۵۰۰۰ واحد در روزهای اخیر به بهره‌برداری رسید و ۳۰ هزار واحد نیز تا پایان امسال افتتاح می‌شود.

یکشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۲

۲۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۴

۱۱ زوئن ۲۰۲۳

سال نوزدهم

شماره ۵۲۸۶

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

عراق بخشی از اموال ایران را آزاد کرد

آزادسازی

۱.۵ میلیارد یورو

مشاور نخست وزیر عراق از آزادی ۱.۵ میلیارد یورو از اموال ایران و آزادی یک میلیارد دیگر در آینده نزدیک خبر داد.

اجرای تسهیلات جنجالی بانکی‌ها از جیب ملت چیست؟!

پشت پرده حاتم بخشی بانک‌ها!

صفحه ۵

پاشینیان: وضعیت در قره‌باغ بحرانی است

تشدید تنش‌ها در مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان

می‌کند. گروهی از اتباع جمهوری آذربایجان که خود را فعال محیط زیست می‌خواندند، ۱۲ دسامبر ۲۰۲۲ (۲۱ آذر ۱۴۰۱)، کریدرو لاپچن را که نیروهای حافظ صلح روسیه در آن مستقر شده اند را مسدود کردند.

روابط میان دو جمهوری پیشین اتحاد جماهیر شوروی سابق (ارمنستان و جمهوری آذربایجان) از سال ۱۹۹۱ و در پی ورود نظامیان ارمنستان به منطقه قره باغ رو به تیرگی گرایید.